[image: ]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от _24.12.2019г.                                                                                                      № _1105
г. Приморско-Ахтарск

Об итогах проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников, региональных олимпиад
в 2019 - 2020 учебном году

На основании приказов  управления образования от 10 сентября 2019 г. №750 «О проведении муниципальногоэтапа всероссийской  олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году»состоялся муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников и региональных олимпиад.
	Количество участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников составило1850. Из них 191 победитель и призер.
	Жюри признало победителями и призерами муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников следующих учащихся (Приложение 1). На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:
1.Утвердить решение жюри.
2.Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров муниципального этапа олимпиад.
3.Объявить благодарность учителям, работавшим в составе жюри (Приложение 2).
4.Руководителям общеобразовательных организаций проанализировать результаты участия учащихся в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников, региональных олимпиад и принять меры по созданию условий и совершенствованию работы с одаренными детьми.
5.Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела общего образования управления образования Е.Д.Мамаева.

Начальник  управления образования          В.А.Ясиновская

[bookmark: _GoBack]
image1.png
3